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Dzisiaj

dzień modlitw za pomordowanych w obozach, więzieniach i łagrach;
ofiary zebrane w dniu dzisiejszym do koszyczka po każdej Mszy św. będą przeznaczone na
programy pomocowe realizowane przez Caritas;

W tym tygodniu obchodzimy:

w poniedziałek uroczystość Wniebowzięcia NMP. Msze św. będą sprawowane w porządku
niedzielnym tj. o godz. 8.00, 10.00, 12.00 i 18.00. Podczas każdej Mszy św. poświęcenie zbóż,
ziół i owoców.

Potrzebna pilnie pomoc. Jutro po mszach świętych będzie można włączyć się w charytatywną zbiórkę
"Pomoc dla Olusia" ofiary składane do koszyczka przed kościołem.

Aleksander Mańko jest rocznym chłopcem, który urodził się jako wcześniak w 34. tygodniu ciąży.
Po porodzie zdiagnozowano zespół regresji kaudalnej. Choroba ta w swoich skutkach spowodowała
szereg wad zlokalizowanych w obrębie kręgosłupa oraz kończyn dolnych. Tak ciężkie wady
wymagają nie tylko licznych wizyt specjalistycznych oraz intensywnej rehabilitacji, ale również
operacji ortopedycznej, która pozwoli mu stanąć na własnych nóżkach. Operacji podejmie się lekarz
ortopeda ze Stanów Zjednoczonych. Niestety operacja nie jest refundowana, a cena jaką musimy
zapłacić za większą sprawność naszego syna wynosi prawie 300 tysięcy zł. Część pieniędzy udało już
nam się zebrać, jednak brakuje nam jeszcze 140 tysięcy zł. Dlatego potrzebujemy Waszego wsparcia!

w środę wspomnienie św. Jacka, o 17.30 nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, a
następnie Msza św. w intencjach zbiorowych;
w czwartek po Mszy św. wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
do godz. 20.00;
w sobotę wspomnienie św. Bernarda, wielkiego czciciela Matki Bożej

Przyszła niedziela – 21 sierpnia:

Msze św. o 8.00, 10.00, 12.00 i 18.00
Taca na potrzeby parafii

Inne:

przypominamy, że w wakacje:
kancelaria jest czynna we wtorki i czwartki po mszy wieczornej do godz. 19.45;

do końca września nie sprawujemy niedzielnej mszy św. o 19.30.

uroczystość Rocznicy Poświęcenia naszego kościoła  przypadnie w poniedziałek 22



sierpnia. Uroczysta msza św. o 18.00. Zapraszamy wszystkich Parafian i przyjaciół naszej
parafii;
Kapliczka poświęcona Matce Bożej - jako pamiątka 25-lecia naszej parafii (3 lipca
2023 r.) zostanie wykonana na zewnątrz kościoła i będzie poświęcona Matce Bożej z
Oropy, skąd pochodzi kamień węgielny włożony w fundamenty naszego kościoła. Do tego
sanktuarium wielokrotnie pielgrzymował nasz Patron.
dobrowolne ofiary na wykonanie kapliczki Matki Bożej przyjmujemy w zakrystii
i dziękujemy za już przekazane
„Niedziela”, „Gość Niedzielny” oraz inne publikacje religijne są dostępne w zakrystii.
Zachęcamy do zakupu i lektury;
najlepsze życzenia Bożego błogosławieństwa pragniemy złożyć wszystkim Solenizantom
i Jubilatom tego tygodnia. Niech mają Was w opiece Matka Boża i bł. Piotr Jerzy Frassati.
Pan Bóg wynagradza każde dobro okazane naszemu kościołowi i parafii, dlatego z całego serca
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii.;

Zmarli:
+ Irena Hożewska, lat 95, mieszkała przy ul. Balladyny 12,


